АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 3 апреля 2020 г. № 0054- ра
с. Карпогоры

О приостановке личного приема граждан
В соответствии с Указом Губернатора Архангельской области от 17 марта 2020 года № 28-у «О введении на территории Архангельской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Архангельской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и мерах по противодействию распространению на территории Архангельской области новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)»:
1. Приостановить личный прием граждан в следующих зданиях Администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»:

- Архивного отдела Администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»;

- Управления образования Администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»;

- Отдела по культуре и туризму Администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителей структурных подразделений Администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район».
Глава муниципального образования                                                    А.С. Чечулин